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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41323509O

2. Data e Regjistrimit 23/01/2024
3. Emri i Subjektit PAKO.ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/01/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/01/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres   Durres, Lagjia 1, Rruga Taulantia, Zk. 8512, 
Np. 26/40 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit 1- Import-eksport materialesh elektronike, kompjutera dhe 

aksesorë të tyre, elektroshtëpiake, qendër servisi dhe 
riparimi, ndërtim faqesh Web, internet point, zhvillim 
aktiviteti në industrinë informatike  2- Shitje me shumicë dhe 
pakice për produkte zyrash, mobilje dhe aksesore për zyra, 
shitje me shumicë dhe pakicë sistemesh sigurie etj  3- 
Kryerja e çdo lloj aktiviteti të lejueshëm nga ligji për formën 
juridike të subjektit. 
Suada Domi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/01/2024                Deri: 17/01/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SuadaDomi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Ortakët SaidDuleviç
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.250.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PAKO.ALBANIA
E-Mail: info@pako.al  
Telefon: +355692921291  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-243015-01-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-340136-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
26.07.2024, ku është vendosur: Pezullimi i aktivitetit të shoqërisë nga data 26.07.2024– Pa 
afat. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 16/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204B0D28-7392-4C20-BC10-9A573C878EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D4EAA8C-D531-4AD2-96FE-BDB046124EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1290349-DEEB-48B1-8C3D-7073254DD152
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44B865B1-E37C-4993-95A2-A2668C71EC66

